
'» O V COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI

Proi.n. €k}\^

Provincia di Lucca

Al Signor Sindaco

Al Sig.
(Consigliere Comunale)

Al Signor Prefetto di LUCCA

Al Revisore dei Conti

OGGETTO: Invito alla riunione del Consiglio Comunale

IL SINDACO

Visto l'art.50, 2 comma de Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000:

Visto il vigente Statuto comunale ed in particolare Tari.13;

DETERMINA

Il Consiglio Comunale di Coreglia Antelminelli è convocato per MERCOLEDÌ' 17 GIUGNO alle ore
21.00 presso la sede Municipale in Corealia Capoluogo, in sessione ordinaria, in seduta di
prima convocazione, per la discussione ed approvazione del sotto elencato ordine del giorno.

Gli atti e gli affari da trattare, sono depositati presso l'Ufficio di Segreteria e potranno essere
consultati dalla S.V. prima dell'adunanza, al sensi delle disposizioni legislative vigenti.

La S.V. è invitata a partecipare.

Coreglia il 1 1 GIÙ. 2015

ORDINE DEL GIORNO

1) Convalida degli eletti a seguito consultazioni elettorali del 31 maggio 2015;

2) Giuramento del Sindaco;

3) Comunicazione del Sindaco in ordine alla nomina dei componenti la Giunta Comunale e approvazione

indirizzi generali di Governo;

4) Nomina della Commissione elettorale comunale;

5) Nomina componenti della commissione comunale per la formazione degli elenchi dei giudici popolari;

6) Indirizzi per le nomine e designazioni dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende, istituzioni

7) Art.l commi 135 e 136 delle legge 7 aprile 2014 n. 56 - Determinazione gettoni di presenza consiglieri

comunali - Invarianza della spesa;

8) Modifica dello Statuto dell'Unione dei Comuni Media Valle del Serchio ai sensi della LR 22/2015.

Approvazione;

9) Proroga delega di alcuni servizi socio-assistenziali all'AsI n.2. Anno 2015;

10) Lettura e presa d'atto verbali delle sedute precedenti (18/05/2015 - 30/05/2015).


